
ZARZĄDZENIE nr 33/22

z dnia 17 października 2022 r

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 11/2014 z dnia 12.02.2014 r

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

w sprawie powołania składu i zadań Zespołu ds Oceny i Kontroli Dokumentacji

Medycznej

Na podstawie art. 46 ust.1 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej (t.j: 

Dz.U. Z 2022r,poz.633,655, 974,1079) zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu  nr 11/2014 z dnia 12.02.2014 r Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie powołania składu i zadań Zespołu ds Oceny i 

Kontroli Dokumentacji Medycznej, w jego & 1 dodaje się punkt 5 o następującej  treści:

– 5. Piotr Kuc

§ 2

Pozostałe postanowienia w/w Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymuje:

1. Piotr Kuc
2. Kancelaria dyrektora-sekretariat
3. a/a


